
 

 
 

”Mukanaolo saa asiat tuntumaan levollisemmilta 
- tiedän missä ala menee! 

 
Tamperelainen hieroja Pasi Leppänen, 40-vuotta, valmistui 1982 Ikaalisten AKK-
hierojakoulutuksesta. KHL:n jäseneksi hän liittyi 1986 samaan aikaan kun hän aloitti 
työnsä itsenäisenä yrittäjänä 10 hengen fysikaalisessa hoitolaitoksessa. Nykyisin 
hän työskentelee lähinnä neurologisten potilaiden kuntoutustiimissä. 
 
Pasille liiton toiminnassa mukana oleminen on syventänyt ammattiopintoja ja anta-
nut mahdollisuuden erikoistua mielekkäitä haasteita tuovaan erityisosaamiseen. 
Jatkuva kouluttautuminen antaa mahdollisuuden olla mukana viimeisimmässä tieto-
taidossa. 
”Aluksi olin mukana kaksi kertaa vuodessa järjestettävillä luentopäivillä ja vuodesta 
1999 lähtien olen ollut mukana hallituksessa. Yksinäisen työn vastapainoksi on kiva 
vaihtaa ajatuksia saman alan ihmisten kanssa, niinpä suuri osa ystävistänikin ym-
päri Suomea on mukana KHL:n toiminnassa.” 

 

Kouluttautuminen on ainoa keino selvitä ammatillisesta kilpailusta. 
 

Mielekkään työn tekemiselle on tärkeää kokea kasvavansa työn mukana vuodesta 
toiseen. Niinpä kouluttautuminen ja oman erikoisosaamisen hakeminen antavat uu-
denlaisen näkökulman ja jatkumon ammatin harjoittamiseen. Liitto tarjoaa jäsenil-
leen kahdesti vuodessa luentopäivät, joilla alan tietämys on huippuluokkaa. Uusi 
näkökulma niin tekniseen osaamiseen kuin tavoitteellisuuteenkin on rikkautta, joka 
auttaa arkisessa työssä eteenpäin. 
 
Luentopäivien erityisalueet käsittelevät ammatillisesti syventäviä teemoja sekä uu-
sinten tutkimusten tuomaa tietoa. Luennoitsijat valitaan kulloinkin esillä olevan 
osaamisen kärkinimistä.  

 

”On helpottavaa tietää, että on joku joka ottaa vastuun ammatillisen hyvinvoinnin 
edistämisestä, jotta itse voin keskittyä olennaiseen.” 
 

Yhteiskunta on täynnä säädöksiä, asetuksia ja lakeja. Niihin yksityinen ammatinhar-
joittajakin törmää päivittäin. Onneksi joku on järjestellyt, neuvotellut ja laittanut ne 
puolestasi paperille ja järjestykseen, niin että asiat sujuvat ja tieto erilaisista työhösi 
vaikuttavista asioista on saatavillasi ja ajan tasalla. Hieroja-lehti pitää sinut ajan ta-
salla näissä asioissa neljästi vuodessa. Liiton jäsenenä saat ilmaiseksi liiton laki-
miehen neuvontapalvelut sekä Veronmaksajien Keskusliiton palvelut. 
KHL ei ole työ- eikä virkasopimusliitto, mutta monissa alan kiemuroissa ja sosiaali- 
ja terveysalan kysymyksissä se toimii selvittelijänä, sopijana ja asiantuntijana. 

 
Koulutettujen Hierojien Liiton sääntömääräiset jäsenkokoukset pidetään kahdesti 
vuodessa, keväällä ja syksyllä, aina luentopäivien yhteydessä. Liiton puheenjohtaja 
ja toiminnanjohtaja kantavat hallituksen kanssa vastuun siitä, että hierojien ammatil-
linen hyvinvointi huomioidaan sosiaali- ja terveysalan kehityksen osa-alueena. Näi-
tä kanavia myöten kulkee myös tieto tulevista uudistuksista ja suuntauksista jäse-
nistölle. 
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